



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2005 r.

Druk nr 927 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2005 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 27 kwietnia 2005 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10 i 11.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 7 Regulaminu Senatu Komisja wycofała swój wniosek (*pkt 2 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Rozwoju Wsi
(-) Jerzy Pieniążek

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o systemie identyfikacji i rejestracji

zwierząt

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. b, w ust. 1a wyraz "Rejestry" zastępuje się wyrazami "Bazy danych i rejestry";
Poprawka
KRRW
poparta przez komisję
- 2) **Uwaga: poprawka wycofana**
w art. 1 w pkt 3, w pkt 1 wyrazy "jedną świnie" zastępuje się wyrazami "dwie świnie";
Poprawka
KRRW
- 3) w art. 1 w pkt 4, w ust. 3 wyrazy ", za zgodą ministra właściwego do spraw rolnictwa, może udostępniać" zastępuje się wyrazem "udostępnia";
Poprawka
KRRW
poparta przez komisję
- 4) w art. 1 w pkt 11, w art. 20 skreśla się ust. 3;
Poprawka
KRRW
poparta przez komisję
- 5) w art. 1 w pkt 13, w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
"Posiadacz zwierzęcia gospodarskiego, które jest przywożone na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z państwa trzeciego i które pozostaje na terytorium Unii Europejskiej, jest obowiązany oznakować to zwierzę i fakt oznakowania oraz wwozu tego zwierzęcia zgłosić kierownikowi biura w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia weterynaryjnej kontroli granicznej, nie później jednak niż przed dniem opuszczenia przez to zwierzę gospodarstwa przeznaczenia, chyba że miejscem jego przeznaczenia jest rzeźnia, a uboju tego zwierzęcia dokona się w terminie:";
Poprawka
KRRW
poparta przez komisję
- 6) w art. 1 w pkt 13, w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "art. 4 ust. 2" zastępuje się wyrazami "art. 4 ust. 3";
Poprawka
KRRW
poparta przez komisję

Uwaga:

Poprawki nr 7 i 9 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|--|---|
| 7) | w art. 1 w pkt 21, w art. 32 w ust. 2 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "lub osobom upoważnionym przez te organy"; | Poprawka sen.
L. Podkańskiego |
| 8) | w art. 2 po wyrazie "Agencja" dodaje się wyrazy "Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa"; | Poprawka
KRRW
poparta przez komisję |
| 9) | w art. 3 skreśla się wyrazy "lub osobom upoważnionym przez te organy"; | Poprawka sen.
L. Podkańskiego |
| 10) | w art. 4 po wyrazach "wydane na podstawie art. 23 ust. 4" dodaje się wyrazy ", art. 24 ust. 4" oraz po wyrazach "wydanych na podstawie art. 23 ust. 4" dodaje się wyrazy ", art. 24 ust. 3"; | Poprawka
KRRW
poparta przez komisję |
| 11) | w art. 5 wyrazy "art. 2, który wchodzi" zastępuje się wyrazami "art. 1 pkt 18 oraz art. 2, które wchodzi". | Poprawka sen.
M. Kozłowskiego
poparta przez komisję |

.....
.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....
.....